
2003’DEN 2004’E DERGĐMĐZE BĐR BAKIŞ 

A grubu yayın kategorisinde yar alan dergimiz 46. yayın yılını doldururken, bu sayfamızda 
2003 yılı makale yayın profilinin değerlendirilmesinin yanı sıra, makale dışındaki 
köşelerimizde ele almaya çalıştığımız konularla ilgili bilgiler yer almaktadır. 

1992 yılından bu yana dergimize gelen yazı sayısını yıllara göre karşılaştırdığımızda, 2000 
yılına kadar izlenen artışın üst noktaya ulaştığını görüyoruz. 46 yıllık teknik yayıncılık 
birikimimiz ve hedeflerimiz, makina mühendisliği mesleğinin geçmişi ve gelişmişliği, 
üyelerimizin uzmanlık alanlarının çokluğu, birikim ve deneyimleri gibi etkenlerle 
birleştirildiğinde, 2003 yılının 12 ayında dergimize gelen yazı sayısının yeterli olmadığı 
görülmektedir. Bu nedenle sizlerden beklentimiz, birikim ve deneyimlerinizden oluşan 
yazılarınızı bizlere aktararak dergimizi zenginleştirmenizdir. 

2003 yılında dergimize gelen ve değerlendirme sürecinde olan yazılar ve Odamızın 
düzenlediği Kongre, Kurultay ve Sempozyumlarda sunulmuş bildirilerden seçilenlerle 
birlikte toplam 74 yazıdan 47’si 2003 yılında çıkan 12 sayıda yayımlanmıştır. Bu 
makalelerin %63'lük payını üniversitelerden gelen yazılar oluştururken, %16’sını 
sanayiden, %21’ini etkinliklerimizden seçilen, yazılar oluşturmaktadır. 

Dergimize gelen yazıların bir kısmı makale, bir kısmı ise Atölyeden, Bir Görüş, Güncel, 
Tasarım, Uçak-Havacılık gibi değişik konu başlıklarında köşe yazıları olarak 
değerlendirilmiştir. 2003 yılında başlattığımız ve üniversitelerin makina, endüstri, uçak-
havacılık mühendisliği bölümlerinin tanıtıldığı sayfanın üyelerimiz ve mühendis adayları 
için yararlı olduğu inancındayız.  

Dergimize gelen toplam yazı sayısı üzerinden değerlendirmeye devam edersek, elimize 
ulaşan toplam 74 yazının 46'sının üniversitelerden, 12'sinin sanayi kuruluşlarından, 
16'sının ise Odamız kongre, kurultay, sempozyum etkinliklerinden sağlanmış olduğunu 
görüyoruz.  



 

Yukarıda da belirttiğimiz üzere Odamızın 39. Dönem Çalışma Programı'nda yer alan 
2002-2003 yıllarında gerçekleştirdiğimiz Kongre, Kurultay ve Sempozyumlarda oluşan 
birikimleri de dergimiz aracılığıyla siz üyelerimize taşımaya çalıştık. Gerçekleştirdiğimiz 25 
etkinliğin sonuç bildirgelerini ilgili ayın sayısında sizlerin ilgisine sunduk.  

Özel Sayılar - Dosyalar 

2003 yılı yayın planı çerçevesinde Şubat sayımız "Toz Metalurjisi", Mart "Uzay-Havacılık", 
Mayıs "Çalışma Güvenliği" ve Haziran sayımız "Çevre ve Enerji Özel Sayıları olarak 
yayımlanırken "Kalite", "Otomotiv", "Malzeme" gibi konulardaki özel sayıların 2004 yılında 
yayın planı çerçevesinde üyelerimize sunmayı amaçlıyoruz. 

 
2003 Yılında Dergimize Gelen Yazıların Kaynaklarına Göre Dağılımı 

Web Sitemiz 



Dergimize http://www.mmo.org.tr/muhendismakina/arsiv/index.htm web adresinden 
ulaşabilirsiniz. Ayrıca web sayfamızda anahtar sözcüklerle makale taraması yapılabilme 
özelliğini sizlere bir kez daha hatırlatmak istiyoruz. 2000 yılında gerçekleştirdiğimiz 
çalışmayla 46 yıl ve 513. sayısı içerisinde yer alan 1800'ü aşkın yazı taranarak, ilgili 
anahtar sözcükler ve uzmanlık alanları tespit edildi. Odamız web sitesinden 
(www.mmo.org.tr) ulaşılabilecek bu veri tabanında anahtar kelime, uzmanlık alanı ve 
yazar adlarına göre makale taraması yapılabilmekte. Bu veri tabanından yararlanmak 
istediğiniz makaleyi Oda Merkezi'ndeki kütüphanemize gelerek inceleyebilir ya da 
fotokopisini edinebilirsiniz. 1999 yılından itibaren de dergimiz yazılarının tamamına 
elektronik ortamda ulaşabiliyorsunuz. Önümüzdeki dönemde hedeflediğimiz 
çalışmalardan biri de; dergi, kitap ve bültenlerin tamamını Odamızın web sayfasına 
aktararak oluşturacağımız elektronik arşiv sayesinde üyelerimizle bilgi paylaşımını daha 
da genişletmektir. 
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Đçerikte Değişiklik 

Dergimizi ilk etapta Engineering Index tarafından izlenecek bir içeriğe dönüştürmek için 
çalışmalarımız devam ediyor. Bu hedefler doğrultusunda hem sanayi hem de akademik 
alandan yazı akışının artarak devam etmesi gerekmektedir. Bu nedenle siz üyelerimizin 
özgün, derleme ve çeviri çalışmalarını Odamıza göndermenizi ve dergimizin daha nitelikli 
hale gelmesi için desteklerinizi bekliyoruz. 

Dergimize göndereceğiniz yazıların, siz meslektaşlarımız ve okuyucularımızın bilgi 
birikimlerinin paylaşılmasının, meslek alanlarımızda yürütülen bilimsel ve teknolojik 
çalışmaların, yeniliklerin duyurulmasının bir aracı olduğunu, bu aracın yine sizlerden 
gelecek ilgi ve destekle zenginleşebileceğini bir kez daha vurguluyoruz. 

 


